様式第１号

  年  月  日

鹿 島 市 長         様

（住 所）

（団 体 名）

（代表者氏名）

鹿島市ふるさと創生事業奨励金交付申請書

 ふるさと創生事業を下記のとおり実施しますので、鹿島市ふるさと創生基金

交付要綱の規定に基づき奨励金の交付を下記のとおり申請します。

なお、この事業は暴力団を利するものでないことを誓約し、また必要な調査を行うに

当たって関係機関へ照会されることについて同意します。

記

事 業 名

事業の目的及び内容

実 施 予 定 時 期

事業経費 (予定 )額

今 回 申 請 額

※ 事業計画、予算書、その他関係書類を添付してください。

様式第３号の２（第７条関係）

  年  月  日

 鹿 島 市 長       様

(住 所)

(団 体 名)

(代表者氏名)

鹿島市ふるさと創生事業奨励金変更申請書

     年  月  日付鹿  第    号の交付決定通知に係る事業について

は、下記の理由により申請内容を変更します。

記

事 業 名

交 付 決 定 額

変 更 内 容

様式第３号

  年  月  日

 鹿 島 市 長       様

(住 所)

(団 体 名)

(代表者氏名)

鹿島市ふるさと創生事業奨励金交付申請取下書

     年  月  日付鹿  第    号の交付通知に係る事業については、下

記の理由により実施しないので奨励金交付の申請を取下げます。

記

1 事 業 名

2 交 付 決 定 額

3

交付決定通知

書の受領年月

日

4 取 下 げ 理 由

様式第４号

  年  月  日

鹿 島 市 長         様

(住 所)

(団 体 名)

(代表者氏名)

鹿島市ふるさと創生事業実績報告書

     年  月  日付け鹿  第   号で交付決定の通知を受けた事業が完

了したので下記のとおり報告します。

記

事 業 名

事 業 の 成 果

事 業 経 費 総 額

備 考

※ 事業実施内容説明書、領収書写し、決算書、請求書（市指定）等を添付してくださ

い。